- Societas in delicto:** 117.
- Sollicitatio ad turpia:** in confess. sacram. 507 sq.
- Somnus:** quoad delictum et imputabilitatem, 67 sq.
- Suicidium:** eiusque poenae, 474.
- Superstitio:** eiusque varia species 427, poenae, 432.
- Surdities:** in ordine ad imputabilitatem, 66.
- Surdotismus:** relate ad imputabilitatem, 66.
- Sexus:** relate ad imputabilitatem, 62.
- Suspensio:** nomen, notio, divisio, 313 sq.; notae historicae, 316; subiectum activum et passivum, 317 sq.; condiciones, forma, 319 sq.; effectus, 321 sq.; suspensio generalis et partialis, 324 sq.; in communitatem, 328; cessatio, 329; insordescencia in cen. suspensionis, 452.
- Testis:** in iudicio mendax repertus, 498.
- Theoriae:** de fundamento potestatis coercitivae 14 sq.
- Transgressio:** legis naturalis, 29; quatenam sit delictuosa, 31; differtne a delicto, 36; legum politiae, 39; levis transgressio legis eximit a poena, 170; transgressio gravis, 169 sq.
- Usura:** historice et iuridice considerata ut delictum, 485 sq.
- Usurpata auctoritas:** in provisione officii et beneficii, 523.
- Usurpatio bonorum:** eccles. 459.
- Usurpatio ordinis:** sacerdotalis, 414.
- Vana observantia:** ut superstitio 431.
- Vigilantia:** ut remedium poenale, 371.
- Violatio libertatis:** quoad ingressum in religionem vel statum clericalem, 481.
- Vis et coactio:** in ordine ad delictum, 83 sq.